
 

 
 

 
Uchwała nr 2 z dnia 28 października 2021 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian do załącznika nr 1 i załącznika nr 2 Uchwały 
Senatu nr 6 z dnia 28 maja 2020 r. oraz zmiany do Uchwały Senatu nr 7 z dnia  
26 kwietnia 2021 r. 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16, art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), § 38 ust. 1 pkt. 31 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. (tekst jednolity 
obejmujący zmiany wprowadzone uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 19 sierpnia 2021 r.  
z mocą obowiązującą od 1 października 2021 r.),  
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 

 
§ 1. 

Wprowadzić następujące zmiany do załącznika nr 1 Uchwały nr 6 z dnia 28 maja 2020 r. 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi w sprawie określenia sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora oraz 
szczegółowego trybu  postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Państwowej 
Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej  im. Leona Schillera w Łodzi: 
 
1) W § 2 ust. 3 dodaje się podpunkt 2a o następującej treści: „wszczęcia postępowania  

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora;” 
2) w § 6 ust. 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „w obszarze scenariopisarstwa – autorstwo 

scenariusza pełnometrażowego filmu fabularnego przyjętego do produkcji,  
w uzasadnionych artystycznie przypadkach serialu telewizyjnego przyjętego do produkcji”; 

3) w § 8 ust. 1 wyrażenie „nie później niż w terminie 1 miesiąca” zastępuje się wyrażeniem 
„na najbliższym posiedzeniu licząc od dnia”; 

4) w § 11 ust. 1 słowo „jawnym” zastępuje się słowem „tajnym” ; 
5) w § 13 ust. 3 podpunkt 2a otrzymuje brzmienie: „wynagrodzenie za prace 

administracyjne”; 
6) w § 13 ust. 4 wyrażenie „tytułu doktora” zastępuje się wyrażeniem „stopnia doktora”; 
7) w § 13 dodaje się ustęp 8a. o następującej treści „Przez szczególnie uzasadnione 

przypadki, o którym mowa w ust. 8 należy rozumieć przede wszystkim indywidualne 
zdarzenie losowe, zaistnienie nagłego pogorszenia sytuacji materialnej lub życiowej 
Kandydata. W przypadku wystąpienia z wnioskiem do Rektora Kandydat zobowiązany jest 
przedłożyć stosowną dokumentację uzasadniającą wniosek.” 

 
 
 



§ 2. 
Wprowadzić zmianę do załącznika nr 2 Uchwały nr 6 z dnia 28 maja 2020 r. Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi w sprawie określenia sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora oraz 
szczegółowego trybu  postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Państwowej 
Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej  im. Leona Schillera w Łodzi, w ten sposób, 
że § 3 ustępu 2a) otrzymuje brzmienie „wynagrodzenie za prace administracyjne”. 
 

§ 3. 
Wprowadzić w Uchwale Senatu nr 7 z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do załącznika nr 1 do Uchwały nr 6 z dnia 28 maja 2020 r. Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi tj. Procedury 
określającej sposób postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w PWSFTviT, zmianę w 
§ 1 ust. 1 pkt. 2) wyrażenie „dodanie ust. 8, 9 i 10 w paragrafie 12” zmienia się na wyrażenie 
„dodanie ust. 9, 10 i 11 w paragrafie 12”. 
 

§ 4. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Wprowadza się teks jednolity załącznika nr 1 do Uchwały nr 6 z dnia 28 maja 2020 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera 
w Łodzi w sprawie określenia sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora oraz 
szczegółowego trybu  postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego  
w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera 
uwzględniający zmiany wprowadzone Uchwałą Senatu nr 2 z dnia 28 września 2020 r., 
Uchwałą Senatu nr 5 z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Senatu nr 7 z dnia 26 kwietnia 
2021 r. oraz Uchwałą Senatu nr 2 z dnia 28 października 2021 r. – stanowiący załącznik  
nr 1 do niniejszej Uchwały.   

3. Wprowadza się teks jednolity załącznika nr 2 do Uchwały nr 6 z dnia 28 maja 2020 r. 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera 
w Łodzi w sprawie określenia sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora oraz 
szczegółowego trybu  postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego  
w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera 
uwzględniający zmiany wprowadzone Uchwałą Senatu nr 5 z dnia 25 lutego 2021 r., 
Uchwałą Senatu nr 2 z dnia 28 października 2021 r. – stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały.   
 
 

                      Przewodnicząca Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
                      dr hab. Milenia Fiedler 


